1

INDICAÇÃO Nº 745/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de
Planejamento, para que seja feito um projeto de
implantação de "Academia ao Ar Livre" na Vila do
Carmo, na Rua Anselmo Martinez, na Praça
Bauru, Loteamento Jardim Camargo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao
Departamento de Planejamento, para que seja feito um projeto de implantação de
"Academia ao Ar Livre" na Vila do Carmo, na Rua Anselmo Martinez, na Praça Bauru,
Loteamento Jardim Camargo.

JUSTIFICATIVA:

 A presente reivindicação tem por objetivo incentivar
a prática de esportes e proporcionar melhor qualidade de vida aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
25 de novembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2020 - 16:53 9489/2020
/vtc

Leitura em Plenário
Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/11/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H6A2U3A3B2Z6S9E5
		2020-11-26T14:36:43-0300